
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/105/2021 
RADY GMINY MARKUSZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju 
Gminy Markuszów na lata 2021 – 2030”, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 w związku z art. 10e ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713, ze zm.) oraz w związku z art. 3 pkt 3, art. 6 oraz art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019r. poz. 1295, ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje. 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Markuszów na lata 2021-2030: 

L.p. Zadanie Ramowy termin 
 

1 
Opracowanie projektu dokumentu (etap diagnostyczny, etap 
warsztatów strategicznych, opracowanie siatki celów 
strategicznych i operacyjnych, opracowanie modelu funkcjonalno- 
przestrzennego gminy) 

 
do końca czerwca 2021r. 

2 Przeprowadzenie konsultacji projektu do końca lipca 2021r. 

3 Przeprowadzenie ewaluacji ex-ante projektu – art. 10a ust. 2 
ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

do końca września 
2021r. 

 
4 

Przedstawienie przez Wójta Gminy Markuszów projektu uchwały 
Rady Gminy Markuszów o przyjęciu strategii, opracowanie 
dokumentu strategii o charakterze informacyjno-marketingowym 

 
do grudnia 2021r. 

§ 2. 1. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Gminy Markuszów na lata 2021-2030 zostaną 
przeprowadzone w trybie art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, a także (jeśli okaże się 
to konieczne)  art. 39 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko. 

2. Konsultacje będą przeprowadzone poprzez udostępnienie projektu na stronie internetowej gminy 
Markuszów 

§ 3. 1. Koordynatorem procesu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Markuszów na lata 2021 - 
2030 jest Sekretarz Gminy. 

2. Moderatorem procesu budowy projektu Strategii będzie ekspert zewnętrzny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 2177



3. Proces tworzenia projektu Strategii odbędzie się przy udziale lokalnych liderów społeczno- 
gospodarczych, w trybie warsztatów, podczas których wypracowane zostaną siatki celów strategicznych, 
kierunki podejmowanych działań dla ich osiągnięcia wraz z ich priorytetyzacją oraz oczekiwane rezultaty 
planowanych działań. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markuszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Markuszów 

 
 

Leszek Woch 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2177


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-13T10:50:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




